
 

№175 

2021年2月12日 

 

ご意見・ご要望に対する当院としての取り組み（2021年 1月投書分より） 

                  貴重なご意見をいただきまして、誠にありがとうございました。 

皆様から寄せられた

ご意見・ご要望等 
当院としての取り組み、方針等 

無料のウォーターサ

ーバーを設置してもら

いたい。 

感染症防止の観点から、院内へのウォーターサーバーの設置は好ましくないとの判断から、設置

を見送っております。ご不便をおかけしておりますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

   


